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18/10/2025 - 14:24ENDURANCE KCV KZ-ELITE - Finale - 18:39

1 10 - RKE SPORT 47.532

2 7 - RKE JUNIOR 47.595

3 395 - UNI-KART 48.198

4 KART 385 48.323

5 5 - RYTER RACING 48.430

6 395 - UNI-KART 48.442

7 KART 374 48.781

8 11 - LB-ONE 48.853

9 18 - TEAM PERRISSOL48.914

10 16 -  CHAOS & COMPAG49.091
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1 63 - TEAM 3 GENERATI45.389

2 128 - ALCOOL FOLIE =46.204

3 667 -  MK POWER 46.464

4 22 - 2L TROPHY 46.562

5 667 -  MK POWER 46.760

6 128 - ALCOOL FOLIE =46.843

7 808 - PHASME ACADEMY46.954

8 265 - 100 KG MENS 46.966

9 KART 783 47.203

10 8 - TEAM PRINCESSE47.338
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Meilleurs du jour Meilleurs de la semaine Meilleurs du jour Meilleurs de la semaine

MEILLEURS TEMPS - ELITE MEILLEURS TEMPS - KZ

Clt Modèle Kart Pilote Ecart Meilleur Tour km/h Tours Interv.

1 ELITE 385 10 - RKE SPORT 47.532 85.69 216

2 KZ 708 128 - ALCOOL FOLIE = LUXEMBOURG37.565 46.204 85.39 216 37.565

3 KZ 341 63 - TEAM 3 GENERATIONS 40.521 45.389 85.37 216 2.956

4 KZ 349 265 - 100 KG MENS 2 Tours 46.966 84.55 214 2 Tours

5 ELITE 346 7 - RKE JUNIOR 5 Tours 47.595 83.70 211 3 Tours

6 ELITE 328 395 - UNI-KART 6 Tours 48.198 83.13 210 1 Tour

7 KZ 712 22 - 2L TROPHY 20 Tours 46.562 77.66 196 14 Tours

8 ELITE 390 18 - TEAM PERRISSOL 24 Tours 48.914 75.47 192 4 Tours

9 KZ 783 667 -  MK POWER 25 Tours 46.464 75.61 191 1 Tour

10 KZ 221 808 - PHASME ACADEMY 25 Tours 46.954 75.58 191 4.570

11 ELITE 649 16 -  CHAOS & COMPAGNIE 29 Tours 49.091 74.02 187 4 Tours

12 ELITE 347 3 - LES SPORTIFS DES LITRES 50 Tours 50.080 65.70 166 21 Tours

13 KZ 997 8 - TEAM PRINCESSE 59 Tours 47.338 69.17 157 9 Tours

14 KZ 277 73 - LES TROISMIERRE 81 Tours 51.041 55.23 135 22 Tours

15 ELITE 398 11 - LB-ONE 85 Tours 48.853 74.30 131 4 Tours

16 KZ 778 626 - MK POWER OLD 137 Tours 51.631 60.68 79 52 Tours

17 ELITE 301 9 - RKE 154 Tours 49.098 86.18 62 17 Tours

18 ELITE 374 5 - RYTER RACING 165 Tours 48.430 60.99 51 11 Tours

Meilleur Tour : 63 - TEAM 3 GENERATIONS - 45.389 (94.54 km/h)


